ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAFITRE ET ARTICLE

Ccrédits votés Crédits demandés pour 1999
CHAP | ART. INTITULES 1998
Services Mesures TCTAL
votés nouvelles
351 MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOI
PERGONNEL
0307 DIRECTION DE L'EMPLOI 35 922 000 33 820 000 0 33 820 000
0308 SERVICE DE LA MAIN D'OEUVRE 8 737 000 8 621 000 ] 8 621 000
3000 CABINET MINISTRE 40 807 000 42 242 000 0 42 242 000
3002 INSPECTICN DES AFFAIRES ADMIN. & FINANC. 4 43C 000 5 275 000 0 5 275 000
3020 DIRECT.DU TRAVAIL ET DE LA SECUR.SOCIALE 38 028 0CO 37 117 000 0 37 117 o00
3030 SERVICE DES STATISTIQUES DU TEAVAIL T 849 000 8 1l& 000 0 8 118 000
3031 GUPEC 40 169 000 37 211 000 0 37 211 000
3041 INDEMNITE KILOMETRIQUE 0 972 000 0 972 0CO0
3044 SERVICE ADMINISTRATION GENE.EQUIPEMENT 25 378 000 24 030 o000 0 24 030 0OCC
3050 INSP.REG. DU TRAV.& SECUR.SOCIALE DAKAR 41 186 000 44 150 000 0 44 150 000
3054 CELLULE D'APPUI A LA PROMOT® Dii L'EMPLOI 19 657 000 20 020 000 o] 20 020 000
3060 INSP.REG. TRAV,SECUR.SOCIALE ZI[GUINCEOR 10 663 €00 8 698 €00 0 8 698 000
3070 INSF.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE DI DICURBEL 8 244 000 7 839 000 0 7 B39 000
3080 INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE ST-LOULS 6 524 000 7 467 000 0 7 467 000
3080 INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE TAMBA 8 798 000 8 16% 000 0 8 169 000
3100 INSP.REG. TRAV.SECURITE &OCIALIZ KAOLACK 9 543 000 10 177 coo 0 10 177 000
3110 INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE [E THILS 11 944 000 12 643 000 0 12 643 000
3117 IRTSE DE KOLDA 5 191 000 4 967 000 0 4 967 000
3lls IRTSS DE FATICK 6 489 000 6 B&9 000 4] 6 869 000
3120 INSF.REG. TRAV, SECURITE SOCIALE LOUGA 4 735 000 5 314 000 0 5 314 000
3140 INSP.REG. TRAV. SECURITE SCLE NAKAR IIT 9 047 000 8 961 000 0 8 361 000
3224 INDEMNITES DE LOGEMENT 0 4 200 000 0 4 200 000
TOTAL DU CHAPITRE 351 343 441 000 346 880 000 0 346 880 000
EFFECTIF 1998 : 149
EFFECTIF 1999 : 146
|




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHRPITRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOI
( PERSONNEL)

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE 0307 .~ DIRECTION DE L'EMPLOI

Directeur
4 ' Economiste

y

Ingénieur des travaux de la statistique
lnspecteur de la coopération
lnspecteur du travail adjoint

Secrétaire d'administration

Commis d'administration

Secrétaire dactylographe

B NN PE N

Chauf feur

HOR NN H B R R e W e

Médiateur pédagogique

=y
o

15
Abondemente et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales
Indemnité de fonction
Heures supplémentaires
Indemnité de sujétion
Indemnite anseignement

Total de 1' article 0307 ......

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE 0308 .~  SERVICE DE LA MAIN D'OEUVRE

1 1 Chef de service
2 2 Commls d'administration
1 1 Secrétaire d'administration

Allocations familiales
Abondements etparts contributives
Prévisions pour avancement

Heures pupplémentalres

Total de 1' article 0308 ......

Maitresse d'enseignement techn. profess.

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milllers de francs)

2 440
8 001
6598

=

F R R NN
w
[ 6]
~

22 822
4 564
548
58
420
5 000
180

33 820

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 303

1 629
2 394




BUDGET GENERAL —- GESTIOM - 1999. - DEPENSES. - 8 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1899 ARTICLE
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
1 1
1 1
14 14
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
1 1
1 1
1 1
3 3

3000 .—

3002 .—

CHAPITRE 1351

MINLSTERE TRAVAIL ET DE L'EMFPLOI

{ PERSONNEL )

CABINET MINISTRE

TRAITEMENTS ET ACCESSOINES
(en milliers de franes)

Ministre 3 287
Directeur de cabinet 1 818
Conseiller technigue de cabinst 5 326
Chef de cabinet 1 274
Attaché de cabinet 1 799
Secréta:lre particulidre 1 472
Conseiller technique de départemant 6 614
Attaché de presse 3172
Chauffeur particulier 929
Chauffeur 891
cnarge ca mission 1 242
27 824

Indemnités de represantation 1 080
Ahondements et parts contributives 5 565
Prévisions pour avancement 668
Allocations familialee 427
Heures supplementaires 3 000
Indemnité d'enseignement 438
Indemnit® de fonction 2 220
Indemnité de sujétion 1 020
Total de 1' article 3000 ...... 42 242

THAITEMENTS ET ACCESSOIRES

INSPECTLION DES AFFAIRES ADMIMN. & FINANC. {en milliers de franca)
ténodactylographe 1272
Agent d'administration 970
Chauffaur 834
3 076
Ahondements et parts contributives 1 024
Prévislons pour avancament 123
Heures supplementalres 1 000
Allocations familiales 52

Total de L' article 3002 ...... § 275




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
1
1 1
7 7
2 2
1 1
1 1
1
13 13
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
2 2
1
1
4 4

CHAPITRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE I'EMPLOT
( PERSONNEL)

3020 .~ DIRECT.DU TRAVAIL ET DE LA SECUR.SOCIALE

Secrétaire

Directeur

Inspecteur du travail
Contréleur
Sténodactylographe
Chauffeur

Médecin

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Indemnité de sujétion

Total da 1" article 3020 ......

3030 .~  SERVICE DES STATISTIQUES DU TRAVAIL

Agent technique de la statlstique
Chef de service
Agent d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 3030 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliars de francs)

1272

2 173

14 858
3 960

2 039

955

25 257
5 051
606
883
420

2 400

37 117

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

{en milliere de francs)

2 570
2 039
749

5 358
1 072
129
359
1 200

8 118




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
9 7
20 18

EFFECTIFS
1998 1999

ARTICLE

ARTICLE

3031 .—

3041 .—

CHAPTTRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOIL
( PERSONNEL)

GOPEC

Secrétalre général adjoint
Secrétaire d'Administration

Maitre d'Enselgnement technique rural
Agent technique animation

Agent technique de la statistique
Ingénieur des travaux planification
Chauffeur

Dactylographe

Ronéotypiste

Animateur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Indemnité de risque

Indemnites enseignement

Total de 1' article 3031 ......

INDEMNITE KILOMETRIQUE
Indennités kilométriques

Total de 1' article 3041 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

161
593
138
878
285
290
878

N O W RN RN

768
11 339

27 374

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

972

972




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TARLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999

FoBp B R R R NR
P L

=
'S
-
w

EFFECTIFS
1998 1999

[T -
N OB R Ao

18 19

ARTICLE

ARTICLE

3044 .—

3050 .~

CHAPITRE 351

MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOI

{ PERSONNEL)

SERVICE ADMINISTRATION GENE.EQUIPEMENT

Chef de service

Secrétaire d'Administration
Ré&dacteur

Gestionnaire

Commis d'Administration
Secrétaire

Chauffeur

Agent d'Administration
Instituteur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentalres

Total de 1' article 3044 ......

INSP.REG. DU TRAV.& SECUR.SOCIALE DAKAR

Inspecteur du travail
Contréleur du travail
Secrétaire d'administration
Secretalre

Agent d'administration

Abondemente et parts contributives
Prévisicns pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de sujétion

Heures supplémentaires

Indemnlté d'enseignement

Total de 1' article 3050 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

042
909
600
497
111
984
015
3 668
1 980

PR R RN

[

15 806
3 161
379
i84
4 500

24 030

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

14 873
12 149
1 425
1 044
1789

31 280
6 256
751
267
2 760
2 500
336

44 150




BUDGET GENERAL — GESTION -

1999.

— DEPENSES.

JUSTIFICAIONS DES

INSCRIPTIONS  ET

TABLEAUX DETRILLES

EFFECTIFS
1998 1949
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
8 8

EFFECTLFS
1998 1999
1 1
2 2
1

1 1
5 4

ARTICLE

ARTICLE

3054 .

3060

.

CHAPITRE 1351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOIL
( PERSONNEL)

CELLULE D'APPUI A LA FROMOT® DE L'EMPLOI

fpcretaire permanent

¢hef de division juridique et cort.
Chef de division projet et sulvi
¢hef Division Administrative
Charges d'Etudes

Coordonnateur

Comptable

Abondement et parts eontributives
Prévisicns pour avancement
Allocations familiales

Heures supplementaires

Indemnité d'enseignement

Total de 1! article 3054 «.....

INSP.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE ZISUINCHOR

Inspuscteur du travail
Contréileur

Agent d'Administration
Chauffeur

Abondements et parts contributives
prévisions pour avancement
Allocations famillales

Heures supplémentaires

tndemnité de sujétion

Total de 1' article 3060 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de franca)

2 042
Z 014
1 356
2 042
3 321
2 015
869
13 759
2 752
330
319
2 500
360

20 020

TRAITEMENTS ET ACCESSOIHES

(en milliers de francs)

1772
3 038




BUDGET GENERAL —- GESTION - 1999. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS EW TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE
3 3

3070 .

308C .—

CHAPITRE 351
MINISTERZ TRAVAIL ET DE L'EMPLOI
{ PERSONNEL)

INSP.REG. TRAV,SECUR.SOCIALE DE DIOURBEL

Inspecteur du travail
Commis d'Administraticon

A e e e A 2w

Contréleur du travail

Abondemants et parts contributives
Prévisicns pour avancement
Indemnité de sujétion

Heures supplementalres

Tozal de 1' article 3070 ......

INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE ST-LOUIS

Inspecteur du Travail
Contréleur
Commis d'Administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité ce sujétion

Heures supplémentalrea

Total de 1' article 3080 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

772
075

Q44

239

oM e

1 026
123
360

1 200

7 839

TRAITEMENTS ET ACCESSOIEES
(en milliers de francs)

2 502
1 396
928

4 826
965
116
360

1 200

7 467




BUDGET GENERAL — GESTION - 1999. - DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECT.FS
1998 1999
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
EFFECTIFS
1998 1999
2 2
1
4 4

ARTICLE

ARTICLE

308C .

3100 .

CHAPITRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOI
{ PERSONNEIL)

INSP.RHEG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE TAMBA

Inspecteur du Travail

Centréleur du Travail

Bgcrétalre

Agent d'Administration

Abondements et parte contributives
Prévisicne pour avancenent
Indemnites de sujestiocn

Heures supplénentaires

Allocation familiales

Total de 1' artlele 3090 ......

INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE KAOLACK

Contrélevr du travail
Dactylographe
Inspecterr du travail

Abondements et parts contributives
rravislonsg pouc avancanent

Allocations famllialew
Indemnité de sujétion

Heures supplementaires

Total de 1' article 3100 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIEES
{en milliers de francs)

2 015
396
202
883

[

5 496
1 089
22
300

1 200
52

8 168

THAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

3 598
1 044
2 054

6 696

1 339
161

301
480
1 200

10 177




BIIDGET CENERAT. — ORSMION - 1000

DEDEMNOEL .

JUETIFICATIONS DES INSCRIPTICNS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1999
3 3
1 1
1 1
5 5

EFFECTIFS
1998 1999
1 1
1
2 2

EFFECTIFS
1998 1999
2 2
1 1
3 3

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOL
( PERSONNEL )

3110 .— INSP.REG. TRAV.SECURITE SCCIALE DE THIES

Contréleur
Agent de service

Inspectenr du Travail

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité de sujétion

Heures supplémantaires
Allocations familiales

TOTAL Q8 1" ACTicle 3110 ..... .

3117 .— TRTSS DE KOLDA
Inspecteur du travail
Secretaire d'administration

hbondements et parts contributlves
Prévisions pour avancanent
Indemnith de sujétion

fleures supplémentaires

Llleamatinne farmilislas

Totel de 1' article 3117 ..... .

3118 .~  IRTSS D& FATICK

Contréleur du Travail
Agent d'Administration

sbondements et parts contributives
Frévisions pour avancement

Feures supplementalres=

Indemnité de sujétion

Allocations Familliales

[ndemnites d'enseignement

Total de 1' article 3118 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

5 561
933
2 054

8 548
710
205
600
1 200

380

b

12 643

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de france)

1 772
1 600
3 372
674
81
240
600

4 967

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{(en milliers de francm)

3 424
970

4 394
879
105
750
240
213

6 B69




BUDGET GENERAL — GESTION - 1%99. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONE DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 351
MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOIL
{ PERSONNEL)

EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE 3120 .— INSP.REG. TRAV. SECURITE SOCIALE LOUGA
1 1 Contrdleur
1 1 Inspectenr du travail
2 2
Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnite de sujétion
Heures supplémentaires
Total de 1" article 3120 ......
EFFECTIFS
1998 1599 ARTICLE 3140 .— INSP.REG. TRAV. SECURITE SCLE DAKAR III
3 3 Contrbleur du travail
1 1 Commis d'Administratien
4 4
Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité de sujetlons
Heures supplémentalrea
Allocation familiales
Total de 1' article 3140 ......
EFFECTIFS
1998 1999 ARTICLE 3224 .— INDEMNITES DE LOGEMENT

Indemnités logement

Total de 1' article 3224 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 039
1 396

3 435
687
82
360
750

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

4 837
1111

948
1 190
143
360
1 200
120

(5,

8 961

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

4 200

4 200




