ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

- 5 -

DEPENSES ORDINAIRES

=-=-=-=-=-=

TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

GUAD	ART.		Crédits votés	Crédits dem	andés pour 199	99
СНАР	ART.	INTITULES	1998	Services votés	Mesures nouvelles	TCTAL
351		MINISTERE TRAVAIL ET DE L'EMPLOI PERSONNEL				
	0307	DIRECTION DE L'EMPLOI	35 922 000	33 820 000	o	33 820 000
	0308	SERVICE DE LA MAIN D'OEUVRE	8 737 000	8 621 000	o	8 621 000
	3000	CABINET MINISTRE	40 807 000	42 242 000	o	42 242 000
	3002	INSPECTION DES AFFAIRES ADMIN. & FINANC.	4 430 000	5 275 000	o	5 275 000
	3020	DERECT.DU TRAVAIL ET DE LA SECUR.SOCIALE	38 028 000	37 117 000	o	37 117 000
	3030	SERVICE DES STATISTIQUES DU TRAVAIL	7 949 000	8 118 000	0	8 118 000
	3031	GOPEC	40 169 000	37 2:11 000	0	37 211 000
	3041	INDEMNITE KILOMETRIQUE	o	972 000	o	972 000
	3044	SERVICE ADMINISTRATION GENE.EQUIPEMENT	25 378 000	24 030 000	o	24 030 000
	3050	INSP.REG. DU TRAV.& SECUR.SOCIALE DAKAR	41 186 000	44 150 000	О	44 150 000
	3054	CELLULE D'APPUI A LA PROMOT° DE L'EMPLOI	19 657 000	20 020 000	0	20 020 000
	3060	INSP.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE ZIGUINCEOR	10 663 000	8 698 000	0	8 698 000
	3070	INSP.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE DE DIOURBEL	8 244 000	7 839 000	o	7 839 000
	3080	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE ST-LOUIS	6 524 000	7 467 000	0	7 467 000
	3090	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE TAMBA	8 798 000	8 169 000	0	8 169 000
	3100	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE KAOLACK	9 543 000	10 177 000	0	10 177 000
	3110	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE THIES	11 944 000	12 643 000	0	12 643 000
	3117	IRTSS DE KOLDA	5 191 000	4 967 000	o	4 967 000
	3118	IRTSS DE FATICK	6 489 000	6 869 000	o	6 869 000
	3120	INSP.REG. TRAV. SECURITE SOCIALE LOUGA	4 735 000	5 314 000	0	5 314 000
	3140	INSP.REG. TRAV. SECURITE SCLE DAKAR III	9 047 000	8 961 000	0	8 961 000
	3224	INDEMNITES DE LOGEMENT	0	4 200 000	0	4 200 000
I	COTAL EFFECT	IF 1998 : 149	343 441 000	346 880 000	0	346 880 000

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	0307	DIRECTION DE L'EMPLOI	(en milliers de francs
1	. 1			Directeur	2 440
3	4			Economiste	8 001
1	1			Ingénieur des travaux de la statistique	1 698
1				1nspecteur de la coopération	
1	1			1nspecteur du travail adjoint	2 015
1	2			Secrétaire d'administration	2 665
1	1			Maîtresse d'enseignement techn. profess.	1 322
2	2			Commis d'administration	1 995
2	2			Secrétaire dactylographe	1 795
1	1			Chauffeur	891
1				Médiateur pédagogique	
15	15	-			22 822
				Abondements et parts contributives	4 564
				Prévisions pour avancement	548
				Allocations familiales	58
				Indemnité de fonction	420
				Heures supplémentaires	5 000
				Indemnité de sujétion	180
				Indemnite enseignement	228
				Total de l'article 0307	33 820
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	0308	SERVICE DE LA MAIN D'OEUVRE	(en milliers de francs
1	1			Chef de service	2 303
2	2			Commis d'administration	1 629
1	1			Secrétaire d'administration	2 394
4	4				6 326
				Allocations familiales	5
				Abondements etparts contributives	1 265
				Prévisions pour avancement	25
				Heures supplémentaires	1 000
				Total de l'article 0308	***************************************

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3000	CABINET MINISTRE	(en milliers de francs
1	1			Ministre	3 287
1	1.			Directeur de cabinet	1 818
2	2			Conseiller technique de cabinet	5 326
1	1			Chef de cabinet	1 274
1	1			Attaché de cabinet	1 799
1	1			Secrétaire particulière	1 472
3	3			Conseiller technique de département	6 614
1	1			Attaché de presse	3 172
1	1			Chauffeur particulier	929
1	1			Chauffeur	891
d.	2.	_		cnarge de mission	1 242
14	14				27 824
				Indemnités de representation	1 080
				Abondements et parts contributives	5 565
				Prévisions pour avancement	668
				Allocations familiales	427
				Heures supplementaires	3 000
				Indemnité d'enseignement	438
				Indemnité de fonction	2 220
				Indemnité de sujétion	1 020
				Total de 1' article 3000	42 242
EFFEC	פקדיתי				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3002 .—	INSPECTION DES AFFAIRES ADMIN. & FINANC.	
1	1			Sténodactylographe	1 272
1	1			Agent d'administration	970
1	1			Chauffeur	834
3	3	-			3 076
				Abondements et parts contributives	1. 024
				Prévisions pour avancement	123
				Heures supplementaires	1 000
				Allocations familiales	52
				Total de l'article 3002	5 275

EFFE	CTIFS			ā	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3020	DIRECT.DU TRAVAIL ET DE LA SECUR.SOCIALE	(en milliers de francs
	1			Secrétaire	1 272
1	1			Directeur	2 173
7	7			Inspecteur du travail	14 858
2	2			Contrôleur	3 960
1	1			Sténodactylographe	2 039
1	1			Chauffeur	955
1				Médecin	200
13	13	_			25 257
				Abondements et parts contributives	5 051
				Prévisions pour avancement	5 051
				Allocations familiales	883
				Indemnité de fonction	420
				Heures supplémentaires	2 500
				Indemnité de sujétion	2 400
				Indemitte de sujetion	2 400
				Total de 1º article 3020	37 117
EFFE	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3030	SERVICE DES STATISTIQUES DU TRAVAIL	(en milliers de francs
2	2			Agent technique de la statistique	2 570
1	1			Chef de service	2 039
1	1			Agent d'administration	749
4	4	-			5 358
				Abondements et parts contributives	1 072
				Prévisions pour avancement	129
				Allocations familiales	359
				Heures supplémentaires	1 200
					1 200
				Total de 1' article 3030	8 118

EFI	FECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	1999	ARTICLE 3031	GOPEC	(en milliers de francs)
1	1		Secrétaire général adjoint	2 161
1	1		Secrétaire d'Administration	1 593
1	1		Maître d'Enseignement technique rural	2 138
3	3		Agent technique animation	3 878
1	1		Agent technique de la statistique	1 285
1	1		Ingénieur des travaux planification	2 290
1	§ 1		Chauffeur de tous de	878
1	1		Dactylographe	1 044
1	1		Ronéotypiste	768
· 5 9	7		Animateur	11 339
	-			
20	18		Worker Cattle Commence of the	27 374
			Abondements et parts contributives	5 475
			Prévisions pour avancement	657
			Allocations familiales	965 '
			Heures supplémentaires	2 500
			Indemnité de risque	240
			Indemnites enseignement	
			Total de l'article 3031	37 211
**				
	ECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	1999	ARTICLE 3041	INDEMNITE KILOMETRIQUE	(en milliers de francs)
			Indemnités kilométriques	972
			Total de l'article 3041	972

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3044	SERVICE ADMINISTRATION GENE.EQUIPEMENT	(en milliers de francs
1	1			Chef de service	2 042
2	1			Secrétaire d'Administration	1 909
1	1			Rédacteur	1 600
1	1			Gestionnaire	1 497
1	1			Commis d'Administration	1 111
1	1			Secrétaire	984
1	1			Chauffeur	1 015
5	5			Agent d'Administration	3 668
1	1			Instituteur	1 980
14	13	-			15 806
				Abondements et parts contributives	3 161
				Prévisions pour avancement	379
				Allocations familiales	184
				Heures supplémentaires	4 500
				Total de 1' article 3044	24 030
EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998	1999	ARTICLE	3050	INSP.REG. DU TRAV.& SECUR.SOCIALE DAKAR	(en milliers de franc
8	8			Inspecteur du travail	14 873
7	7			Contrôleur du travail	12 149
1	1			Secrétaire d'administration	1 425
1	1			Secretaire	1 044
1	2			Agent d'administration	1 789
10		-			31 280
18	19				
18	19			Abondements et parts contributives	6 256
18	19				6 256 751
18	19			Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement Allocations familiales	
18	19			Prévisions pour avancement Allocations familiales	751
18	19			Prévisions pour avancement Allocations familiales Indemnité de sujétion	751 267 2 760
18	19			Prévisions pour avancement Allocations familiales	751 267

			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
EFFEC 1998	TIFS 1999	ARTICLE 3054 CELLULE D'APPUI A LA PROMOT° DE L'E	MPLOI (en milliers de francs)
1330		Secretaire permanent	2 042
1	1	Chef de division juridique et cont.	2 014
1	1	Chef de division projet et suivi	1 356
1	1	Chef Division Administrative	2 042
1	. 1	Charges d'Etudes	3 321
2	2	Coordonnateur	2 015
1	1	Comptable	969
1	1	Compensio	
			13 759
8	8	Abondement et parts contributives	2 752
		Prévisions pour avancement	330
		Allocations familiales	319
		Heures supplementaires	2 500
		Indemnité d'enseignement	360
	om. To	Total de l'article 3054	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	ECTRFS 1999	ARTICLE 3060 INSP.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE ZIGUI	INCHOR (en milliers de francs)
		Inspecteur du travail	1 772
1	1.		3 038
2	2	Contrôleur Agent d'Administration	
1			814
1	1	Chauffeur	
		-	5 624
5	4	Abondements et parts contributives	1 125
		Prévisions pour avancement	135
		Allocations familiales	134
		Houres supplémentaires	1 200
		Indemnité de sujétion	480
		'Total de l' article 3060	8 698

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3070	INSP.REG. TRAV.SECUR.SOCIALE DE DIOURBEL	(en milliers de francs
1	1			Inspecteur du travail	1 772
1	1			Commis d'Administration	1. 075
1	1			A) www.xrdb.treedxrus	1 044
1	1			Contrôleur du travail	1 239
4	4	-			5 130
				Abondements et parts contributives	1 026
				Prévisions pour avancement	123
				Indemnité de sujétion	360
				Heures supplementaires	1 200
				Total de 1' article 3070	7 839
EFFE	CTXFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3080	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE ST-LOUIS	(en milliers de francs
1	1			Inspecteur du Travail	2 502
1	1			Contrôleur	1 396
1	1			Commis d'Administration	928
3	3	_			4 826
				Abondements et parts contributives	965
				Prévisions pour avancement	116
				Indemnité de sujétion	360
				Heures supplémentaires	1 200
				Total de l'article 3080	7 467

EFFE	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998	1999	ARTICLE	3090	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE TAMBA	(en milliers de francs)
1	1			Inspecteur du Travail	2 015
1	1			Contrôleur du Travail	1 396
1	1			Secrétaire	1 202
1	1			Agent d'Administration	883
4	4	•			5 496
_	-			Abondements et parts contributives	1 099
				Prévisions pour avancement	22
				Indemnites de sujestion	300
				Heures supplémentaires	1 200
				Allocation familiales	52
				Total de l'article 3090	8 169
EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1998	1999	ARTICLE	3100	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE KAOLACK	(en milliers de francs
2	2			Contrôleur du travail	3 598
1	1			Dactylographe	1 044
1	1			Enspecteur du travail	2 054
4	4	-			6 696
				Abondements et parts contributives	1 339
				Previsions pour avancement	161
				Allocations familiales	301
				Indemnité de sujétion	480
				Heures supplementaires	1 200

EFFECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIFE
1998 1999	ARTICLE 3110	INSP.REG. TRAV.SECURITE SOCIALE DE THIES	(en milliers de francs
3 3		Contrôleur	5 561
1 1		Agent de service	933
1 1		Inspecteur du Travail	2 054
5 5			8 548
		Abondements et parts contributives	1 710
		Prévisions pour avancement	205
		Indemnité de sujétion	600
		Heures supplémentaires	1. 200
		Allocations familiales	380
		rotal de l'article 3110	12 643
~~~~			TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
EFFECTIFS	ADMITOT D 2442	TIMES DE VALDA	(en milliers de francs
1998 1999	ARTICLE 3117	IRTSS DE KOLDA	(en milliers de francs
1 1		Enspecteur du travail	1 772
1 1		Secretaire d'administration	1 600
2 2			3 372
		Abondements et parts contributives	674
		Prévisions pour avancement	81
		Indemnité de sujétion	240
		Heures supplémentaires	600
		Allocations familiales	secret second of prior blood flow in the second second
		Total de l'article 3117	4 967
EFFECTIFS			TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1998 1999	ARTICLE 3118	IRTSS DE FATICK	(en milliers de france
2 2		Contrôleur du Travail	3 424
1 1		Agent d'Administration	970
3 3			4 394
-		Abondements et parts contributives	879
		Prévisions pour avancement	105
		Heures supplementaires	750
		Indemnité de sujétion	240
		Allocations Familiales	213
		Indemnites d'enseignement	288

EFFECTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE	3120	INSP.REG. TRAV. SECURITE SOCIALE LOUGA	(en milliers de francs)
1 1			Contrôleur	2 039
1 1			Inspecteur du travail	1 396
2 2				3 435
			Abondements et parts contributives	687
			Prévisions pour avancement	82
			Indemnite de sujétion	360
			Heures supplémentaires	750
			Total de l'article 3120	5 314
EFFECTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE	3140	INSP.REG. TRAV. SECURITE SCLE DAKAR III	(en milliers de francs)
3 3			Contrôleur du travail	4 837
1			Commis d'Administration	1 111
4 4				5 948
			Abondements et parts contributives	1 190
			Prévisions pour avancement	143
			Indemnité de sujetions	360
			Heures supplémentaires	1 200
			Allocation familiales	120
			Total de l'article 3140	8 961
EFFECTIFS			THE PLANTAGE OF THE PARTY OF TH	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1998 1999	ARTICLE	3224	INDEMNITES DE LOGEMENT	(en milliers de francs)
			Indemnités logement	4 200
			Total de l'article 3224	4 200